

HEIÐURSMERKI FÁLKAORÐUNNAR

Eftirtaldir einstaklingar voru sæmdir heiðursmerki hinnar íslensku fálkaorðu á árinu 2023:

I. Íslenskir ríkisborgarar.

1. janúar 2023:

Anna Hjaltsted Pétursdóttir formaður Mæðrastyrksnefndar, riddarakross fyrir framlag til mannúðar- og samfélagsmála.

Anna Sigríður Þorvaldsdóttir tónskáld, riddarakross fyrir framlag til tónlistar á íslenskum og alþjóðlegum vettvangi.

Arnar Hauksson læknir, dr.med., riddarakross fyrir framlag til heilbrigðis kvenna og stuðning við þolendur kynferðisofbeldis.

Cathy Ann Josephson ættfræðingur, riddarakross fyrir framlag til menningarmála í héraði og að efla tengsl við Vestur-Íslendinga.

Eva Elvira Klonowski réttarmannfræðingur, riddarakross fyrir störf á sviði réttarlæknisfræði á Íslandi og sem réttarmannfræðingur á alþjóðavettvangi, m.a. í þágu fórnarlamba stríðsátaka.

Garðar Víðir Guðmundsson verslunarmaður, riddarakross fyrir framlag til íþróttá- og félagsstarfs.

Hafberg Þórisson, garðyrkjumaður og forstjóri, riddarakross fyrir frumkvöðlastarf í ræktun og vistvænni grænmetisframleiðslu.

Héðinn Unnsteinsson, stefnumótunarsérfræðingur og rithöfundur, riddarakross fyrir störf í þágu geðheilbrigðismála.

Nína Dögg Filippusdóttir leikkona, riddarakross fyrir framlag til leiklistar og sjónvarpsþátta- og kvikmyndagerðar.

Ólafur Þ. Harðarson fyrrverandi prófessor, riddarakross fyrir rannsóknir og þekkingarmiðlun á sviði stjórnmálafræði.

Sigurgeir Jónasson ljósmyndari, riddarakross fyrir störf á vettvangi ljósmyndunar og varðveislu heimilda í heimabyggð.

Unnur Anna Valdimarsdóttir prófessor, riddarakross fyrir framlag til rannsókna á sviði faraldsfræði.

Vilborg Arnarsdóttir verslunarstjóri, riddarakross fyrir sjálfbodastörf við uppbyggingu fjöl-skyldugarðs í heimabyggð.

Örn S. Kaldalóns kerfisfræðingur, riddarakross fyrir frumkvöðlastarf við eflingu íslenskrar tungu í tölvu- og upplýsingatækni.

17. júní 2023:

Aðalgeir Egilsson bóndi, riddarakross fyrir framlag til veðurathugana og minjavörslu.

Árný Aurangasri Hinriksson kennari, riddarakross fyrir störf í þágu ættleiddra barna.

Davíð Ottó Arnar, yfirlæknir og prófessor, riddarakross fyrir framlag til hjartalækninga, vísindarannsókna og nýsköpunar.

Elínborg Lárusdóttir félagsráðgjafi, riddarakross fyrir störf í þágu blindra og sjónskertra.

Guðmundur Fylkisson lögreglumaður, riddarakross fyrir störf í þágu ungmenna og samfélags.

Guðrún Birna Gísladóttir fyrrverandi forstjóri, riddarakross fyrir umönnun og þjónustu við aldraða.

Hafliði Már Aðalsteinsson skipasmíðameistari, riddarakross fyrir framlag til atvinnulífs, strand- og iðnmenningar.

Helgi Guðmundsson prófessor emeritus, riddarakross fyrir framlag til menntunar og rannsókna á sviði íslenskra fræða.

Jóhanna Bergmann Þorvaldsdóttir bóndi, riddarakross fyrir frumkvöðlastarf í landbúnaði.

Jónatan Garðarsson fjölmiðlamaður, riddarakross fyrir dagskrárgerð og þekkingarmiðlun um dægurtónlist, nærumhverfi og skógrækt.

Nr. 1719/2023

Kristín Jónsdóttir jarðskjálftafræðingur, riddarakross fyrir framlag til vísinda, miðlunar og náttúruvörvöktunar.

Lilja Hjaltadóttir, fiðluleikari og kennari, riddarakross fyrir framlag til tónlistaruppeldis- og menntunar.

Peter Weiss forstöðumaður, riddarakross fyrir frumkvöðlastarf á sviði menntunar.

Svanhildur Konráðsdóttir forstjóri, riddarakross fyrir störf í þágu menningarmála og ferðaþjónustu.

22. desember 2023:

Bjarni Benediktsson ráðherra, fyrir embættisstörf.

II. Erlendir ríkisborgarar.

10. júlí 2023:

Dietrich Becker sendiherra Þýskalands, stórriddarakross með stjörnu fyrir störf í opinbera þágu.

9. ágúst 2023:

Aud Lise Norheim sendiherra Noregs, stórkross fyrir störf í opinbera þágu.

21. október 2023:

Kristenn Einarsson bókaútfefandi, riddarakross fyrir öflugan stuðning við útgáfu íslenskra bókmennta og kynningu íslenskrar menningar á erlendri grundu.

6. desember 2023:

Tim Ward lögmaður, riddarakross fyrir störf í þágu íslenskra hagsmuna á alþjóðavettvangi.

B-deild – Útgáfudagur: 22. janúar 2024